ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS

CNPJ: 01.740.430/0001-02
_______________________________________________________________________

Av. Vicente de Paula Sousa s/n, Centro, Cabeceiras-GO, CEP 73.870-000 - Tel  fax  (61)
3636 14 67 E-mail: prefeitura.cab@gmail.com e site www.cabeceiras.go.gov.br

PORTARIA Nº 204/2018-EF, CABECEIRAS/GO 20 DE MARÇO DE 2018.

“Nomeia membros da Comissão de Licitação e dá outras

providências.”

   O Prefeito Municipal de Cabeceiras, Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica do Município,

   R E S O L V E:

   Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação do Município, a

qual será composta por DEBORA GOMES ENEIAS, servidor público municipal como

PRESIDENTE, e os Servidores Públicos Municipais ERIKA ARAUJO AFFE MARTINS e

LUIZ CARLOS MACHADO DE FREITAS, como MEMBROS, para sob a Presidência da

primeira organizar e realizar licitações públicas da Prefeitura e Fundos Municipais de acordo

com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.

   Art. 2º - A Comissão emitirá relatório das licitações realizadas pela

Prefeitura Municipal.

   Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Cabeceiras, Estado de Goiás, aos 20

(vinte) dias do mês de Março de 2018.

REGISTRE-SE

                                   PUBLIQUE-SE

                                                      CUMPRA-SE.

EVERTON FRANCISCO DE MATOS

Prefeito Municipal

CERTIFICO, que foi publicado

no  PLACARD   da   Prefeitura

Municipal em ____/____/2018.

__________________________